
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetarg
ach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 305821-2020

01/07/2020    S125    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Pilchowice: Środki przeciwnowotworowe

2020/S 125-305821

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szpital Chorób Płuc im. św. Józefa w Pilchowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9691162275
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 31
Miejscowość: Pilchowice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-145
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kazimierz Janicki
E-mail: szpital@szpital-pilchowice.pl
Tel.: +48 323319903
Faks: +48 323319908
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-pilchowice.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.szpital-pilchowice.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać
drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://e-propublico.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy leku onkologicznego Ozymertynib dla szpitala w Pilchowicach
Numer referencyjny: 19/ZP/2020/P

Dostawy - 305821-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305821-2020:TEXT:PL...

1 z 6 01.07.2020, 09:34



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.1.2) Główny kod CPV
33652100 Środki przeciwnowotworowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie dotyczy dostawy leku onkologicznego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Farmacji Szpitala Chorób Płuc im. św. Józefa w Pilchowicach, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostawy leku Ozymertynib w ramach programu lekowego w
dawce 80 mg w ilość 6 opakowań po 30 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 156 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
spełniają warunki, dotyczące posiadania kompetencji lub uprawnień do
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana
na zasadzie spełnia / nie spełnia. Warunek będzie spełniony, jeżeli Wykonawca
załączy do oferty:
a) zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej zgodnie z ustawą z dnia

Dostawy - 305821-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305821-2020:TEXT:PL...

2 z 6 01.07.2020, 09:34



Sekcja IV: Procedura

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2142 z późn.
zm.) – w przypadku złożenia oferty na produkty lecznicze lub
b) zezwolenie na wytwarzanie produktów leczniczych zgodnie z ustawą z dnia 6
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2142 z późn.
zm.) – w przypadku złożenia oferty na produkty lecznicze przez Wykonawcę
będącego wytwórcą produktu leczniczego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków szczegółowych wymaga jedynie oświadczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków szczegółowych wymaga jedynie oświadczenia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje zmiany umowy, które określone są we wzorze umowy
między innymi: z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków
Covid-19.
Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji do chwili
zrealizowania ilościowego leku.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Procedura przyspieszona ze względu na bezwzględną konieczność podania
kolejnych dawek pacjentom objętych programem lekowym Narodowego Funduszu
Zdrowia leczenia przeciwnowotworowego. Opóźnienie w podaniu kolejnej dawki
może skutkować pogorszeniem stanu zdrowia chorych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 106-256061

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/07/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

Dostawy - 305821-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305821-2020:TEXT:PL...

3 z 6 01.07.2020, 09:34



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/07/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://.e-propublico.pl

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
W miesiącu październiku 2020.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej.
Dokumenty wymagane na etapie składania ofert:
— jednolity europejski dokument zamówienia,
— oferta elektroniczna sporządzona zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ,
— koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest
wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w
państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania,
— odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej,
— informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument, jeżeli
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ
sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
Wadium wniesione w formie gwarancji lub poręczeniach należy złożyć w formie
oryginału w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym
podpisem elektronicznym przez gwaranta.
Pełnomocnictwo do podpisywania oferty – jeżeli uprawnienie do podpisania oferty
nie wynika z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej. Pełnomocnictwo winno być podpisane przez osoby
uprawnione do reprezentowania Wykonawcy.
Wykonawcy występujący wspólnie (np. konsorcjum, spółki cywilne) muszą
ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego.
Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego:
— zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego,
— zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS,
— informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Dokumenty w przypadku podmiotów zagranicznych:
— dokument potwierdzający niezaleganie przez Wykonawcę z opłacaniem
podatków,

Dostawy - 305821-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305821-2020:TEXT:PL...

4 z 6 01.07.2020, 09:34



— dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji Wykonawcy,
— dokument składany w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14
i 21 oraz ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp,
— zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych
zasobów,
— wykaz części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć
podwykonawcom,
— informacja Wykonawcy o obowiązku podatkowym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie
wobec czynności innych wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

Dostawy - 305821-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305821-2020:TEXT:PL...

5 z 6 01.07.2020, 09:34



29/06/2020

Dostawy - 305821-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305821-2020:TEXT:PL...

6 z 6 01.07.2020, 09:34


